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Konu : Gönüllüyüz Biz Proje Destek Çağrısı

DAĞITIM

İlgi : YÖK Eğitim-Öğretim Dairesi Başkanlığının 14.11.2025 tarih ve E-75850160-199-78132 sayılı yazısı.

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından düzenlenen ''Gönüllüyüz Biz Proje Destek Çağrısı'' ile ilgili yazısı ekte gönderilmiştir.
Söz konusu projenin biriminiz bünyesinde duyurulması hususunda gereğini rica ederim.

Prof. Dr. Cevdet KIRPIK

Rektör Yardımcısı

Ek:İlgi Yazı

Dağıtım:
Diş Hekimliği Fakültesi Dekanlığına
Eczacılık Fakültesi Dekanlığına
Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
Eğitim Fakültesi Dekanlığına
Fen Fakültesi Dekanlığına
Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığına
Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Hukuk Fakültesi Dekanlığına
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığına
İlahiyat Fakültesi Dekanlığına
İletişim Fakültesi Dekanlığına
Mimarlık Fakültesi Dekanlığına
Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Tıp Fakültesi Dekanlığına
Turizm Fakültesi Dekanlığına
Veteriner Fakültesi Dekanlığına
Ziraat Fakültesi Dekanlığına
Aşı Araştırmaları ve Geliştirme Enstitüsü Müdürlüğüne
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü Müdürlüğüne
Eğitim Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Gevher Nesibe Genom ve Kök Hücre Enstitüsü Müdürlüğüne
Güzel Sanatlar Enstitüsü Müdürlüğüne
Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğüne
Adalet Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Halil Bayraktar Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
Müdürlüğüne
Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğüne
Spor Dostu Kampüs Koordinatörlüğüne
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Batıkan AKSOY

Başkan a.
Genel Sekreter

14.11.2025

 
 

Sayı : E-75850160-199-78132

Konu :Gönüllüyüz Biz Proje Destek Çağrısı
 

DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : 11.11.2025 tarihli ve 46063682-12490051 sayılı yazı.
 

Gençlik  ve  Spor  Bakanlığı  ilgi  yazısı  ile  Gönüllüyüz  Biz  Proje  Destek  Çağrısı'nın  tüm
üniversitelere duyurulması talebinde bulunmaktadır.

İlgi  yazının  bir  örneği  yazımız  ekinde  Rektörlüğünüze  gönderilmekte  olup  söz  konusu  proje
destek çağrısı ilişkin olarak ilgililere bilgi verilmesi hususunda bilgilerini ve gereğini arz ve rica ederim.

 

 

Ek: İlgi Yazı. (2 Sayfa)
 

Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
Tüm Üniversitelere Gençlik ve Spor Bakanlığına

 

TASNİF DIŞI

T.C.
YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞI

Eğitim-Öğretim Dairesi Başkanlığı

Üniversiteler Mah. 1600. Cad. No:10 06800 Bilkent Ankara-Türkiye
Telefon: 0(312) 298 70 00
Faks: 0(312) 266 47 59
KEP Adresi : yok@hs01.kep.tr

Bilgi için:Ömer Mithat
TOPRAK

YÖK Uzmanı
Telefon No:(312) 298 78 35
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TASNİF DIŞI

Ek-1
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Sayı : E-71464593-663.09[663.09]-12490051
Konu :Gönüllüyüz Biz Proje Destek Çağrısı h.k.

 
YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞINA

 
Gençlik  ve  Spor  Bakanlığı  ile  Yükseköğretim  Kurulu  (YÖK)  Başkanlığı  arasında  imzalanan

protokol  doğrultusunda,  "Gönüllülük  Çalışmaları  Dersi"  2020-2021  eğitim  öğretim  yılından  itibaren
üniversitelerde seçmeli ders olarak okutulmaya başlanmıştır.

"Gönüllülük  Çalışmaları  Dersi";  öğrencilerin  seçecekleri  alanda  bir  dönem  boyunca  gönüllü
faaliyetlerde bulunmalarını  teşvik  eden,  onların  eğitim  sürecinde  edindikleri  bilgi,  beceri  ve birikimleri
toplumsal faydaya dönüştürmelerine imkân sağlayan bir derstir.

Bu  ders  aracılığıyla  üniversiteler  ile  toplum  arasındaki  bağın  güçlendirilmesi,  gençlerin  aktif
yurttaşlık bilinciyle sosyal yaşama katılımlarının artırılması ve gönüllülük kültürünün yaygınlaştırılması
amaçlanmaktadır.

Bu süreçte edinilen deneyimler ve akademisyenlerin katkılarıyla, dersin etkinliğini daha verimli ve
etkili  hale  getirmek  amacıyla  dersi  veren  değerli  akademisyenlerle  bir  araya  gelinmiş,  "Seçmeli
Gönüllülük Çalışmaları Dersi Çevrim İçi Çalıştayı" düzenlenmiştir. Çalıştay neticesinde 2025 yılı Ekim
ayında Gönüllülük Çalışmaları Dersi  Planı  ve Uygulama Kılavuzu  hazırlanmıştır.  Kılavuz,  dersin  tüm
üniversitelerde  ortak  standartta  yürütülmesini,  kalite  birliğinin  sağlanmasını  ve  öğrenci  katılımının
artırılmasını  hedeflemektedir.  Ayrıca  Gençlik  ve  Spor  Bakanlığı  olarak  gönüllülük  kültürünün
yaygınlaştırılması  ve  kurumlar  arası  iş  birliğinin  güçlendirilmesi  amacıyla  5  Aralık  2024  tarihinde
"Gönüllülük İyi Niyet Beyanı"  imzalanmıştır. 2025 yılı Ekim ayında  ise Gönüllülük Strateji Belgesi ve
Eylem Planı hazırlıkları başlatılmıştır.

Bakanlığımıza  tevdi  edilen  10/07/2018  tarihli  ve  1  sayılı  Cumhurbaşkanlığı  Teşkilatı Hakkında
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 190'ıncı maddesinin (b) bendi uyarınca, "Gençlik veya spor alanında
proje  ve  çalışmalar  yapmak,  bu  alanda  yapılacak  proje  ve  çalışmaları  değerlendirmek,  katılmak,
desteklemek,  uygulama  ve  sonuçlarını  denetlemek,  desteklenecek  proje  ve  çalışmalara  ilişkin  usul  ve
esasları belirlemek" görevleri kapsamında üniversitelerde okutulan seçmeli Gönüllülük Çalışmaları Dersi
ile  gönüllülük  çalışmalarını  içeren  farklı  isimlerdeki  derslerin,  gönüllülüğün  farklı  temalarda
yaygınlaştırılmasını,  uygulamaların  verimliliğinin  artırılmasını  ve  gençlerin  aktif  katılımıyla
gerçekleştirilecek  gönüllülük  çalışmalarının  finanse  edilmesini  sağlamak  üzere  Bakanlığımızca
Gönüllüyüz Biz Proje Destek Çağrısı'na çıkılmıştır.

Proje  başvuruları,  www.pds.gsb.gov.tr  linki  üzerinden  yapılacak  olup  Devlet  ve  vakıf
üniversitelerinde  farklı  isimlerle  yer  alan gönüllülük  çalışmalarını  içeren dersleri  veren  akademisyenler
çağrıya başvurabilecektir.

Üniversitelerimizin gönüllülük derslerinde görev yapan akademisyenlerinin, öğrencileriyle birlikte
toplum yararına proje fikirlerini bu çağrı kapsamında Bakanlığımıza iletmeleri beklenmektedir.

Bu çerçevede, Gönüllüyüz Biz Proje Destek Çağrısı'nın tüm üniversitelere duyurulması hususunda
gereğini arz ederim.

T.C.
GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI

Eğitim, Araştırma ve Koordinasyon Genel Müdürlüğü
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Av.Doç.Dr Safa KOÇOĞLU
Bakan a.

Bakan Yardımcısı
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